

ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ УНИВЕРСИТЕТИ  
ЖОҒАРЫ ОҚУ ОРНЫНА ДЕЙІНГІ БІЛІМ БЕРУ ФАКУЛЬТЕТИ  
КОЛЛЕДЖ



КҮНТІЗБЕЛІК-ТАҚЫРЫПТЫҚ ЖОСПАР  
2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА

Семестр 3

Модуль/ пән бойынша ҚР мемлекет және құқық тарихы

Мамандық: 04210100-Құқықтану

Біліктілік: 2 4S04210101-Заңгер

Курс 2

Топ: ПК-201/ПК-202, Сағат саны 72/3 кредит

Оқытушы: Саяф Оңғаров С.Б

Жоспар ҚР білім және ғылым министрлігінің кәсіби және техникалық оқу әдістемелік кеңесінде (15.11.2017ж. №3 хаттама) қаралып және келісілген үлгілік оқу бағдарламасына және пәннің оқу жұмыс бағдарламасына сәйкес құрылды.

Құқықтану ПЦК отырысында қаралды және мақұлданды  
2023 ж. " 31 " 08 № 1 хаттама

Төраға Мусалаева Ш.А  
(қолы)

## КҮНТІЗБЕЛІК-ТАҚЫРЫПТЫҚ ЖОСПАР

	Тақырыптарды оқуға арналған күнтізбелік мерзімдер	Бөлімдердің, тақырыптардың атауы	Сағат саны	Кәсіп түрі	Үй тапсырмасы
1	2	3	4	5	6
1	11.09.2023	ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЕМЛЕКЕТІ МЕН ҚҰҚЫҒЫ ТАРИХЫНЫҢ ПӘНІ МЕН ӘДІСТЕРІ.	1	Дәріс	Дәріс материалы
2		Қазақстан Республикасының мемлекет және құқық тарихының пәні	1	Семинар	Конспект
3		Қазақстан Республикасының мемлекет және құқық тарихының әдістері	1	Семинар	Конспект
4		Қазақстан Республикасының мемлекет және құқық тарихының зерттелуі мен оның негізгі кезеңдерін жасау	1	Семинар	Презентация
5		Қазақстан Республикасының мемлекет және құқық тарихының зерттелуі мен оның негізгі кезеңдерін жасау	1	Семинар	Презентация
6		Қазақстан аумағындағы алғашқы мемлекеттік бірлестіктердің пайда болуы және дамуы		Дәріс	Дәріс материалы
7		Қазақстан аумағындағы алғашқы мемлекеттік бірлестіктердің пайда болуы және дамуы		Семинар	Презентация
8		Қазақстан аумағындағы алғашқы мемлекеттік бірлестіктердің пайда болуы және дамуы		Семинар	Презентация
9		Қазақстан аумағындағы алғашқы мемлекеттік бірлестіктердің пайда болуы және дамуы		Семинар	Презентация
10		Қазақстан аумағында алғашқы мемлекеттік құрылымдар		Дәріс	Дәріс материалы
11		Ежелгі ғұн империясы Үйсін және қаңлы мемлекеттері		Семинар	Конспект
12		Ежелгі түрік қағанаты және оның құқықтық жүйесі		Семинар	Конспект
13		Оғыз мемлекеті Қарахан мемлекеті		Семинар	Конспект
14		Найман және керей ұлыстары Қимақ қағанаты мен қыпшақ хандығы		Семинар	Конспект
15		МОНҒОЛ ШАПҚЫНШЫЛЫҒЫ ДӘУІРІНДЕГІ ҚАЗАҚСТАНДАҒЫ МЕМЛЕКЕТ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ.		Дәріс	Дәріс материалы
16		Шыңғыс хан империясы және және құқығы.		Семинар	Конспект

17	Қазақстан аумағындағы ордалық мемлекеттер. Моңғол империясының мемлекет	Семинар	Конспект
18	Алтын Орда, Ақ Орда және Көк Орда. Көшпелі Өзбек мемлекеті (Әбілхайыр хандығы)	Семинар	Конспект
19	Ноғай Ордасының саяси құрылысы.	Дәріс	Дәріс материалы
20	Ноғай Ордасының пайда болуы және саяси құрылысы	Семинар	Презентация
21	Ноғай Ордасының пайда болуы және саяси құрылысы	Семинар	Презентация
22	Моғолстан мемлекеті	Семинар	Презентация
23	Моғолстан мемлекеті	Семинар	Презентация
24	Алғашқы қазақ хандығының құрылуы.	Дәріс	Дәріс материалы
25	Алғашқы қазақ хандығының құрылуы.	Семинар	Презентация
26	Алғашқы қазақ хандығының құрылуы.	Семинар	Презентация
27	Алғашқы қазақ хандығының құрылуы.	Семинар	Презентация
28	XV-XVIII ғасырлардағы әдет-ғұрып құқығы.	Дәріс	Дәріс материалы
29	XV-XVIII ғасырлардағы әдет-ғұрып құқығы.	Семинар	SWAT-талдау
30	XV-XVIII ғасырлардағы әдет-ғұрып құқығы.	Семинар	SWAT-талдау
31	XV-XVIII ғасырлардағы әдет-ғұрып құқығы.	Семинар	SWAT-талдау
32	XV-XVIII ғасырлардағы әдет-ғұрып құқығы.	Семинар	SWAT-талдау
33	Қазақстанның Ресейге қосылуының мемлекеттік-құқықтық шарттары.	Дәріс	Дәріс материалы
34	Қазақстанның Ресейге қосылуының мемлекеттік-құқықтық шарттары.	Семинар	Конспект
35	Қазақстанның Ресейге қосылуының мемлекеттік-құқықтық шарттары.	Семинар	Конспект
36	Қазақстанның Ресейге қосылуының мемлекеттік-құқықтық шарттары.	Семинар	Конспект
37	Қазақстан Ресей империясының құрамында. Абылай ханның реформалары	Дәріс	Дәріс материалы
38	Қазақстан Ресей империясының құрамында.	Семинар	Конспект
39	Қазақстан Ресей империясының құрамында.	Семинар	Конспект
40	Абылай ханның реформалары	Семинар	Презентация
41	Абылай ханның реформалары	Семинар	Презентация
42	Бөкей хандығының саяси-қоғамдық құрылысы (1801ж.). Бөкей Ордасы.	Дәріс	Дәріс материалы
43	Бөкей хандығының саяси-қоғамдық құрылысы (1801ж.). Бөкей Ордасы.	Семинар	Конспект
44	Бөкей Ордасы.	Семинар	Презентация
45	Бөкей Ордасы.	Семинар	Презентация

46		ХІХ ғ. 20-40 жж. РЕФОРМАЛАРЫ БОЙЫНША ҚАЗАҚСТАННЫҢ САЯСИ-ӘКІМШІЛІК ҚҰРЫЛЫСЫНДАҒЫ ӨЗГЕРІСТЕР.		Дәріс	Дәріс материалы
47		ХІХ ғ. 20-40 жж. РЕФОРМАЛАРЫ БОЙЫНША ҚАЗАҚСТАННЫҢ САЯСИ-ӘКІМШІЛІК ҚҰРЫЛЫСЫНДАҒЫ ӨЗГЕРІСТЕР.		Семинар	SWAT-талдау
48		ХІХ ғ. 20-40 жж. РЕФОРМАЛАРЫ БОЙЫНША ҚАЗАҚСТАННЫҢ САЯСИ-ӘКІМШІЛІК ҚҰРЫЛЫСЫНДАҒЫ ӨЗГЕРІСТЕР.		Семинар	SWAT-талдау
49		ХІХ ғ. 20-40 жж. РЕФОРМАЛАРЫ БОЙЫНША ҚАЗАҚСТАННЫҢ САЯСИ-ӘКІМШІЛІК ҚҰРЫЛЫСЫНДАҒЫ ӨЗГЕРІСТЕР.		Семинар	SWAT-талдау
50		ХІХ ғ. 20-40 жж. РЕФОРМАЛАРЫ БОЙЫНША ҚАЗАҚСТАННЫҢ САЯСИ-ӘКІМШІЛІК ҚҰРЫЛЫСЫНДАҒЫ ӨЗГЕРІСТЕР.		Семинар	SWAT-талдау
51		ХІХ ғ. 60-90 жж. реформалары бойынша Қазақстанның саяси-әкімшілік құрылысындағы өзгерістер.		Дәріс	Дәріс материалы
52		ХІХ ғ. 60-90 жж. реформалары бойынша Қазақстанның саяси-әкімшілік құрылысындағы өзгерістер.		Семинар	SWAT-талдау
53		ХІХ ғ. 60-90 жж. реформалары бойынша Қазақстанның саяси-әкімшілік құрылысындағы өзгерістер.		Семинар	SWAT-талдау
54		ХІХ ғ. 60-90 жж. реформалары бойынша Қазақстанның саяси-әкімшілік құрылысындағы өзгерістер.		Семинар	SWAT-талдау
55		Қазақстан бірінші дүниежүзілік соғыс және буржуазиялық демократиялық революция дәуірінде. XX ғ. басындағы Қазақстандағы әкімшілік-құқықтық жүйе		Дәріс	Дәріс материалы
56		Қазақстан бірінші дүниежүзілік соғыс және буржуазиялық демократиялық революция дәуірінде. XX ғ. басындағы Қазақстандағы әкімшілік-құқықтық жүйе		Семинар	Конспект
57		Қазақстан бірінші дүниежүзілік соғыс және буржуазиялық демократиялық революция дәуірінде. XX ғ. басындағы Қазақстандағы әкімшілік-құқықтық жүйе		Семинар	Конспект
58		Қазақстан бірінші дүниежүзілік соғыс және буржуазиялық демократиялық революция дәуірінде. XX ғ. басындағы Қазақстандағы әкімшілік-құқықтық жүйе		Семинар	Конспект

59		Қазақстан бірінші дүниежүзілік соғыс және буржуазиялық демократиялық революция дәуірінде. XX ғ. басындағы Қазақстандағы әкімшілік-құқықтық жүйе	Семинар	Конспект
60		Кеңес билігінің (1917-1920жж) қалыптасуы және бекінуі дәуіріндегі Қазақстандағы мемлекет және құқық. Қазақ АССР-ң құрылуы.	Дәріс	Дәріс материалы
61		Кеңес билігінің (1917-1920жж) қалыптасуы және бекінуі дәуіріндегі Қазақстандағы мемлекет және құқық. Қазақ АССР-ң құрылуы.	Семинар	Конспект
62		Қазақстанда Кеңес өкіметінің орнауы	Семинар	Презентация
63		Қазақстанда Кеңес өкіметінің орнауы	Семинар	Презентация
64		Ұлы Отан соғысы (1941-1945 жж.) аралығы кезеңіндегі Қазақстанның мемлекет және құқығы.	Дәріс	Дәріс материалы
65		Ұлы Отан соғысы (1941-1945 жж.) аралығы кезеңіндегі Қазақстанның мемлекет және құқығы.	Семинар	Конспект
66		Ұлы Отан соғысы аралығы кезеңіндегі Қазақстанның мемлекет және құқығы	Семинар	Конспект
67		Ұлы Отан соғысы аралығы кезеңіндегі Қазақстанның мемлекет және құқығы	Семинар	Конспект
68		Ұлы Отан соғысы аралығы кезеңіндегі Қазақстанның мемлекет және құқығы	Семинар	Конспект
69		КСРО-ның дағдарысы және тарауы кезеңіндегі Қазақстан. Тәуелсіз Қазақстан мемлекетінің қалыптасуы. Қазақстан –егеменді мемлекет. Қазақстанның ХХІ ғасырға аяқ басуы. Қазақстан – құқықтық , демократиялық және егеменді мемлекет. Қазақстан – егеменді мемлекет.	Дәріс	Дәріс материалы
70		КСРО-ның дағдарысы және тарауы кезеңіндегі Қазақстан.	Семинар	Презентация
71		Тәуелсіз Қазақстан мемлекетінің қалыптасуы. Қазақстан –егеменді мемлекет. Қазақстанның ХХІ ғасырға аяқ басуы.	Семинар	Презентация
72	30.12.2023	Қазақстан – құқықтық , демократиялық және егеменді мемлекет. Қазақстан – егеменді мемлекет.	Семинар	Презентация

Реттік №	Оқу уақытының бөлінуі	Жалпы сағат саны	Соның ішінде		
			Теориялық сабақтар	Практикалық	Курстық жұмыс
1	Жалпы сағат	72	16	56	-
2	Жоспарланған семестр	72	16	56	-
3	Өткізілген сағат	-	-	-	-
4	Келесі жылға қалғаны	-	-	-	-